

In the Court of the Judicial Magistrate No.II,Kovilpatti

Deposition of Witness

STC 1185 /2015

PW-3

07.03.2022

Name	பாத்திமாபர்வீன்
Husband 's Name	ஷா'மீகபூர்
Village	நாகர் கோவில்
Taluk	நாகர்கோவில்
Calling	மோட்டர் வாகன ஆய்வாளர்
Age	41

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ராமநாதபுரம் வட்டார போக்கு வரத்துகழகத்தில் மோட்டர் வாகன ஆய்வாளர் நிலை 1 ஆக பணியாற்றி வருகிறேன். நான் கடந்த 05.10.15 ந்தேதி வட்டார போக்குவரத்துகழக கோவில்பட்டி மோட்டர் வாகன ஆய்வாளராக பணிபுரிந்த போது கோவில்பட்டி மேற்கு காவல் நிலைய குற்ற எண் 788/15 வழக்கில் காவல் ஆய்வாளரின் வேண்டுகோள்கடித்திற்குஇணங்க TN 72N 1798 என்ற அரசுபேருந்தை அலுவலகத்தில் வைத்து ஆய்வு செய்தேன் ஆய்வின்போது வாகனத்தின் முன்நடுபக்க பம்பர் வளைந்திருந்து.முன்இடதுபக்க பாடி பம்பர் உராய்வு காணப்பட்டது. வாகனத்தின் கைத்தடை மற்றும் கால்தடைநல்ல நிலையில் இருந்தது. மேற்கண்ட வாகன விபத்தானது எந்தவித இயந்திர கோளாறினால் ஏற்படவில்லை என்று சான்று அளித்தேன். நான் வழங்கிய மோட்டர் வாகன ஆய்வறிக்கை அ.சா.ஆ 2. இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். குறுக்கு விசாரணை

என்னுடைய ஆய்வறிக்கையில் இந்திராநகர் சர்வீஸ் ரோடு என்று குறிப்பிட்டுள்ளேன் அது எந்த பக்கம் என்று சொல்லவில்லை. என்னிடம் காலதாமதமாக வாகனம் போலிசார் கொண்டு வந்தற்கு காரணம் எதுவும் சொல்லவில்லை. வடக்கிருந்துதெற்காக வண்டி வந்து மேற்கு பக்கம் வரும் வண்டியில் மோதினால் வண்டிக்கு வலது பக்கம் சேதங்கள் ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டு. நான் சொன்னது போல்பேருந்தை ஆய்வு செய்யவல்லை என்றும் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க சான்றுவழங்கியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

என்னால் நீதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்ட
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு/எழுதப்பட்டு
சாட்சிக்கு/ எதிரிக்கு படித்து
காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரி என்று
ஒப்புக்கொண்டு என் முன் கையெழுத்து
செய்தார்

(ஓம்) M.S.சுப்பிரமணியன்
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
கோவில்பட்டி.