

In the Court of the Judicial Magistrate No.II, Kovilpatti

Deposition of Witness

STC No. 1185 /2015

PW-3

18-06-2024

|                         |                      |
|-------------------------|----------------------|
| Name                    | சேகர்                |
| Father's/Husband's Name | ராமசாமி              |
| Village                 | கயத்தார்             |
| Taluk                   | கயத்தார்             |
| Caste                   | —                    |
| Calling                 | வாழைக்காய் வியாபாரம் |
| Religion                | —                    |
| Age                     | 51                   |

(Accused absent. Petition filed and allowed)

**முதல்விசாரணை**

1) நான் கயத்தாரில் வசிக்கிறேன். நான் வாழைக்காய் வியாபாரம் செய்கிறேன். அசா 1 முத்துவிநாயகம் என் மனைவியின் தம்பியாவார். அசா 2 ஐ தெரியாது. எதிரியை தெரியாது. 03.10.2015 ம் தேதி நான் கடையில் 3.30 மணியளவில் வாழைக்காய் வியாபாரம் செய்துகொண்டிருக்கும்போது முத்துவிநாயகம் எனக்கு போன் செய்து அரசு பேருந்து அவர் மீது இந்திராநகர் அருகே சாய்பாபா கோவில் பக்கத்தில் இடித்துவிட்டதாக கூறினார். அதில் அவருக்கு வலது தோள்பட்டை கை, கால் , பாதம் ஆகியவற்றில் காயம் இருந்தது.

2) தகவல் கிடைத்தவுடன் நானும் என் மனைவியும் கோவில்பட்டி அரசு மருத்துவமனைக்கு அன்று சுமார் 4.30 மணிக்கு அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். நான் அவரை சிகிச்சையில் சேர்ப்பதற்கு உதவியாக இருந்தேன். போலிசார் வழக்கு சம்மந்தமாக என்னை விசாரித்தார்.

## எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) சம்பவத்தை பற்றி நேரடியாக எனக்கு தெரியாது. சம்பவ இடத்திற்கு நான் நேரடியாக செல்லவில்லை. நான் சொன்ன மாதிரி எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றாலும் அசா 1 என் உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

(குறுக்கு விசாரணை முழுமையாக முடிக்கப்பட்டது )

## மறுவிசாரணை இல்லை

என்னால் நிதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு  
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு / எழுதப்பட்டு  
சாட்சிக்கு / எதிரிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு  
அவரால் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டு என் முன்  
கையெழுத்து செய்தார்.

(ஓம்),B.பீட்டர்,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,  
கோவில்பட்டி.