

In the Court of the Judicial Magistrate No.II, Kovilpatti

Deposition of Witness

STC.1185 /2015

PW-4

17-10-2024

Name	முருகன்
Father's/Husband's Name	சுப்ரமணியன்
Village	கோவில்பட்டி
Taluk	கோவில்பட்டி
Caste	—
Calling	ஆட்டோ டிரைவர்
Religion	—
Age	38

(Accused absent. Petition filed and allowed)

முதல்விசாரணை

1) நான் கோவில்பட்டியில் வசிக்கிறேன். நான் ஆட்டோ ஓட்டி தொழில் செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வைமகசரில் உள்ள முருகன் என்ற கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கையெழுத்தை சுமார் 7-8 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு மாலை புது பஸ்டாண்டில் வைத்து போலிசார் பார்வையிட்டுகொண்டிருந்தார்கள். என்னுடன் சேர்ந்து முருகன் என்பவர் கையொப்பம் செய்தார். அந்த பார்வைமகசர் முழுவதும் அசா ஆ 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) நான் கோவில்பட்டி புதிய பேருந்து நிலையத்தில் தான் ஆட்டோ ஓட்டும் தொழில் செய்து வருகிறேன் என்றால் சரிதான். போலிசார் அங்கு வைத்துதான் என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள் என்றால் சரிதான். எழுதாத வெள்ளைப்பேப்பரில் என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள் என்றால் சரிதான். அந்த கையெழுத்து எதற்காக போட்டேன் என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். போலிசார் வழக்கு சம்மந்தமாக என்னை தனிப்பட்ட முறையில் விசாரிக்கவில்லை என்றால்

சரிதான்.

(குறுக்கு விசாரணை முழுமையாக முடிக்கப்பட்டது)

மறுவிசாரணை இல்லை

என்னால் நிதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு / எழுதப்பட்டு
சாட்சிக்கு / எதிரிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு
அவரால் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டு என் முன்
கையெழுத்து செய்தார்.

(ஒம்),B.பீட்டர்,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
கோவில்பட்டி.